815
igubal®-
Kaloty
Bezúdržbové a samomazné
Korozivzdorné
Vysoká pevnost v tlaku
Vysoká elasticita
Nízká hmotnost

Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/spherical-balls
,
lšia podpora na a
819
igubal®-
Kaloty
+90º
–40º
W...M-02-04
Číslo dílu d1 dn dK B Hmotnost
E10 [g]
WKM-02-04 2,00 3,90 5,10 4,00 0,1
WKM-03-06 3,00 5,10 8,10 6,00 0,3
WKM-05-08 5,00 7,70 11,30 8,00 0,6
WKM-06-09 6,00 8,90 12,80 9,00 0,9
WKM-08-12 8,00 10,30 16,00 12,00 1,6
WKM-10-14 10,00 12,90 19,00 14,00 2,7
WKM-12-16 12,00 15,40 22,10 16,00 4,0
WKM-14-19 14,00 16,80 25,40 19,00 6,0
WKM-16-21 16,00 19,30 28,40 21,00 8,2
WKM-18-23 18,00 21,80 31,50 23,00 10,8
WKM-20-25 20,00 24,30 35,10 25,00 14,5
WKM-22-28 22,00 25,80 38,30 28,00 18,7
WKM-25-31 25,00 29,50 42,90 31,00 26,0
WKM-30-37 30,00 34,80 51,20 37,00 44,7
Číslo dílu d1 dn dK B Hmotnost
E10 [g]
WEM-04-05 4,00 6,25 8,30 5,00 0,2
WEM-05-06 5,00 8,00 10,30 6,00 0,3
WEM-06-06 6,00 8,00 10,30 6,00 0,4
WEM-08-08 8,00 10,00 13,30 8,00 0,7
WEM-10-09 10,00 13,00 16,10 9,00 1,2
WEM-12-10 12,00 15,00 18,10 10,00 1,5
WEM-15-12 15,00 18,00 22,00 12,00 2,4
WEM-16-13 16,00 19,50 24,10 13,00 3,3
WEM-17-14 17,00 20,00 25,10 14,00 3,7
WEM-20-16 20,00 24,00 29,10 16,00 5,3
WEM-25-20 25,00 29,00 35,60 20,00 9,5
WEM-30-22 30,00 34,00 40,90 22,00 12,1
Číslo dílu d1 dn dK B Hmotnost
E10 [g]
WKI-03 ,1900 ,307 ,444 ,312 0,6
WKI-04 ,2500 ,354 ,516 ,375 1,0

k
d
1
B
igubal® Kaloty | Produktová řada
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
822
igubal®-
Kaloty
J...M-03-06
Číslo dílu d1 dn dK B Hmotnost
E10 [g]
JKM-03-06 3,00 5,10 8,10 6,00 0,3
JKM-05-08 5,00 7,70 11,30 8,00 0,7
JKM-06-09 6,00 8,90 12,80 9,00 1,0
JKM-08-12 8,00 10,30 15,90 12,00 1,9
JKM-10-14 10,00 12,90 19,00 14,00 3,1
JKM-12-16 12,00 15,40 22,10 16,00 4,7
JKM-16-21 16,00 19,30 28,40 21,00 9,4
JKM-20-25 20,00 24,30 35,10 25,00 17,6
JKM-25-31 25,00 29,50 42,80 31,00 31,6
JKM-30-37 30,00 34,80 51,20 37,00 53,0
Číslo dílu d1 dn dK B Hmotnost
E10 [g]
JEM-04-05 4,00 6,25 8,30 5,00 0,3
JEM-05-06 5,00 8,00 10,20 6,00 0,4
JEM-06-06 6,00 8,00 10,20 6,00 0,4
JEM-08-08 8,00 10,00 13,30 8,00 0,8
JEM-10-09 10,00 13,00 16,10 9,00 1,3
JEM-12-10 12,00 15,00 18,10 10,00 1,7
JEM-15-12 15,00 18,00 22,00 12,00 2,9
JEM-16-13 16,00 19,50 24,10 13,00 3,9
JEM-17-14 17,00 20,00 25,20 14,00 4,1
JEM-20-16 20,00 24,00 29,10 16,00 6,4
JEM-25-20 25,00 29,00 35,60 20,00 11,5
JEM-30-22 30,00 34,00 40,90 22,00 14,5
Objednací klíč
3
0
°

Rozměry [mm]
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/spherical-balls
,
lšia podpora na a
823
igubal®-
Kaloty
Dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
JKM-35-49
JKM-GT-40
Číslo dílu d1 dn dK B Hmotnost
E10 [g]
JKM-35-49** 35,00 44,50 66,30 49,00 75,5
JKM-40-49 40,00 44,50 66,30 49,00 54,5
JKM-45-60** 45,00 56,50 82,40 60,00 125,1
JKM-50-60 50,00 56,50 82,40 60,00 92,1
Číslo dílu d1 dn dK B Hmotnost
E10 [g]
JKM-GT-40 40,00 44,50 66,30 49,00 54,5
JKM-GT-50 50,00 56,50 82,40 60,00 92,1
Objednací klíč
Objednací klíč
3
0

B
+90º
–50º
Objednací klíč
igubal® Kaloty | Produktová řada
J4...M-10-14
Číslo dílu d1 dn dK B Hmotnost
E10 [g]
J4KM-10-14 10,00 12,90 19,10 14,00 3,1
Číslo dílu d1 dn dK B Hmotnost
E10 [g]
J4EM-04-05 4,00 6,25 8,25 5,00 0,3
J4EM-05-06 5,00 8,00 10,20 6,00 0,4
J4EM-06-06 6,00 8,00 10,20 6,00 0,4
J4EM-08-08 8,00 10,00 13,30 8,00 0,8
J4EM-10-09 10,00 13,00 16,00 9,00 1,3
J4EM-12-10 12,00 15,00 18,00 10,00 1,7
J4EM-15-12 15,00 18,00 22,00 12,00 2,9
J4EM-16-13 16,00 19,50 24,00 13,00 3,9
J4EM-17-14 17,00 20,00 25,10 14,00 4,1
J4EM-20-16 20,00 24,00 28,90 16,00 6,4
J4EM-25-20 25,00 29,00 35,50 20,00 11,5
J4EM-30-22 30,00 34,00 40,90 22,00 14,5
Šířka B
Vnitřní průměr d1
Metrický
Výrobní řada
K = Řada K
E = Řada E
Kalota z iglidur® J4
Cenově výhodné kaloty: J4KM a J4EM
Rozměry [mm]
Rozměry [mm]
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/spherical-balls
,
lšia podpora na a
825
igubal®-
Kaloty
Dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
UWEM-16-13
Číslo dílu d1 dn dK B Hmotnost
E10 [g]
UWEM-16-13 16,00 19,50 23,80 13,00 4,0
UWEM-20-16 20,00 24,00 28,80 16,00 6,5
UWEM-25-20 25,00 29,00 35,30 20,00 11,6
UWEM-30-22 30,00 34,00 40,50 22,00 15,2
Kaloty pro podvodní aplikace: UWEM
Rozměr
Vnitřní průměr d1
Metrický

J4VEM-08-08
Šířka
Vnitřní průměr d1
Metrický
Řada E
Předepjaté
Materiál iglidur® J4
Předepjaté kaloty: J4VEM
přírubovými ložisky igubal® EFSM  strana 784
kloubovými ložisky igubal® EGFM-T  strana 805
kloubovými ložisky igubal® EGLM  strana 801
dvojitými klouby igubal® EGZM  strana 806
Číslo dílu d1 dK B Hmotnost
E10 [g]
J4VEM-08-08 8 13,20 8,00 0,7
J4VEM-10-09 10 16,10 9,00 1,2
J4VEM-12-10 12 18,10 10,00 1,5
J4VEM-16-13 16 24,10 13,00 3,7
J4VEM-20-16 20 29,10 16,00 6,2
 Mohou být kombinované s domečky řady E
 Rozměry od 8 do 20 mm
 Předepjaté
 Absolutně bez vůle v nezatíženém stavu